
UCHWAŁA NR XXII/228/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie 
prawidłowości wydatkowania środków finansowych na stypendia sportowe w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz § 80 ust. 3 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz.1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 
Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz. 3) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej w zakresie 
prawidłowości wydatkowania środków finansowych na stypendia sportowe w 2015 r., 
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia

Grzegorz Kaczmarek

Id: 035BD92D-F82F-442F-92AB-7C21DDBC6501. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do Uchwały Nr XXII/228/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 września 2016 r.

Sprawozdanie
z kontroli przeprowadzonej w zakresie prawidłowości wydatkowania środków 

finansowych na stypendia sportowe w 2015 r.

I. Nazwa kontrolowanej jednostki:

Wydział Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Inowrocławia.
II. Termin przeprowadzenia kontroli:

Kontrolę przeprowadzono 16 czerwca 2016 r.
III. Zespół kontrolny w składzie:

Patryk Kaźmierczak, Elżbieta Jardanowska.
IV. Obecni podczas kontroli:

Pani Magdalena Kaiser - Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu

Pani Jolanta Bauk - Inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu

Pani Iwona Matuszak - Podinspektor w Wydziale Oświaty i Sportu.
V. Podstawa kontroli:

Upoważnienie Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 14 czerwca 
2016 r. (BRM.0012.1.6.2016(2))

VI. Przedmiot i zakres kontroli:

Zgodnie z planem pracy na I półrocze 2016 r. przedmiotem kontroli Komisji była 
dokumentacja związana z wydatkowaniem środków finansowych na stypednia sportowe w 
2015 r.

VII. Stan faktyczny stwierdzony podczas kontroli:

Zespół kontrolny dokonał analizy następującej dokumentacji związanej
z wydatkowaniem środków finansowych na stypednia sportowe w 2015 r.:

1) uchwała nr IV/21/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z 29 grudnia 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 
sportowych oraz ich rodzaju i wysokości,

2) lista kandydatów do stypendiów sportowych w 2015 r.,
3) zarządzenie nr 77/2015 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków oraz propozycji
w zakresie wysokości stypendium za wysokie osiągnięcia sportowe,

Id: 035BD92D-F82F-442F-92AB-7C21DDBC6501. Podpisany Strona 2 z 4



4) protokół posiedzenia komisji konkursowej do oceny wniosków oraz propozycji
w zakresie wysokości stypendium za wysokie osiągnięcia sportowe,

5) umowy   dotyczące   przyznania  stypendiów   zawarte   pomiędzy   Miastem  
Inowrocław a stypendystami.

VIII. Wnioski i zalecenia pokontrolne:

Zespół kontrolny dokonał analizy uchwały nr IV/21/2010 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz ich rodzaju i wysokości oraz 
zapoznał się z listą kandydatów do stypendium w 2015 r.

Ponadto dokonano analizy zarządzenia nr 77/2015 Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków oraz 
propozycji w zakresie wysokości stypendium za wysokie osiągnięcia sportowe. 
Przeanalizowano również protokół posiedzenia komisji konkursowej do oceny wniosków,
z którego wynika iż komisja konkursowa obradowała w dniu 14 kwietnia 2015 r. i w wyniku 
oceny wniosków przyznano pięć stypendiów sportowych na ogólną kwotę 12 000,00 zł 
wykorzystując pulę środków na ten cel na 2015 r. Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej 
przeanalizował również umowy dotyczące przyznania stypendiów zawarte pomiędzy 
Miastem Inowrocław a stypendystami.

Analiza całej dokumentacji związanej z wydatkowaniem środków finansowych
z budżetu Miasta Inowrocławia przyznawanych na stypendia sportowe w 2015 r. nie 
wykazała żadnych nieprawidłowości.

Id: 035BD92D-F82F-442F-92AB-7C21DDBC6501. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna przeprowadziła 16 czerwca 2016 r. w  Wydziale Oświaty i
Sportu Urzędu Miasta Inowrocławia kontrolę pod kątem wydatkowania środków finansowych
na stypendia sportowe w 2015 r.

Na podstawie ustaleń i wniosków z kontroli Komisja Rewizyjna sporządza – zgodnie
z § 80 Statutu Miasta Inowrocławia – sprawozdanie zawierające podsumowanie wyników
kontroli ze wskazaniem przyczyn ujawnionych nieprawidłowości oraz osób
odpowiedzialnych za ich powstanie.

Sprawozdanie, o którym mowa wyżej, Komisja Rewizyjna przedstawia na
najbliższej sesji Rady. Rada może sprawozdanie przyjąć lub odrzucić (§ 80 ust. 3 Statutu).

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja Rewizyjna.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Inowrocławia

Grzegorz Kaczmarek

Id: 035BD92D-F82F-442F-92AB-7C21DDBC6501. Podpisany Strona 4 z 4




